
PoKROK:ZiiPADu
TRŽNÍ ZPRÁVYZPRÁVY ZAHRANIČNĚ HUN III llllll) II M 1 I

SOUTH OMAHA

— Fred Ger man byl v Cuda
IXiim n rAkUtxTelegrafická Chicago 83 Ur topas" o 1H9

V polovici tohoto tfdne dostavila ih nrhahlnt Krásné dva litoc rařované oťazt
hyho jatce opařen před několika 1fťltavující £esk

Anglie — Markýz Salisbury jest
stižen chřipkou následkem čehož velikány Jlusat

Itálie — Papež píše novo t en-

cykliku dle níž mflže každý obdr-
žet! odpustky když putovali bude
do Říma z čehož jsou však vy-

jmuty osoby které dosáhly více
než 70 roka svého věku Milo-

stivé léto počíná dnem 24 prosin-
ce tohoto roku Nával věřících
bude nepochybně ohromný poně

v zdejtím trhn obilním a ceny jsou po vítllní
ulříi Monice olmk Červeni Clilo t prodává
se ta 67Hffíifii!í pro proslusc C6H t pro kvílen

dny a dodán do nemocnice sv Jo ímkii hodící se pro apokové a veřejnímWnoHtl jakož I pro rodiny máme LUfJG BALSAHmusel ulehnout! Rozumí se že sefa kdež se však o jeho uzdrave m% Jarka cit S je ca ©o7Knemoc tato není nebezpečnou Knknřlce klela r sonhlasa a plenici prodávání pochybuje Žertoval se svým
yn aiaae rroaavame je oba po

ílOO aneb co prémii k Pok Západu za
doplatek SOc Pokrok Západu

Omaha Neb

se ta viHf&KX pro proelnec 82 !í a pro leden ilHspoludělníkem a smekl se do ná roves Jet ceny obstojná Cit 2 za ŽÍU&%
Noodkládejtedržky vařící vody odkud byl sice

avšak přece prozkakují v politi-

ckých kruzích zprávy že Salisbury
vzdá se svého místa co předseda
anglického parlamentu a na jeho

vadž již nyní přicházejí lidé do pny zy4©aKc
Zito vystoupilo na 65c za Clu % f "" 1 MM-- M IVU lil ll 1 M"Wrychle vytažen avšak utrpěl těžkéKlma Ječmen Jest ceny klidná takřka nezmíněná

opařeniny German se teprve a 37®43 dle jakoatiFrancie — Proces s francouzmístu nastoupí prý ministr kolonií JAN SOMBERKpřed nedávnem oženil Lneiiá aemeno atoapá Dosud a orodává m nvnl
Bkým spisovatelem Emilem Zolou

Skládá e a vyda
Lfci aonCáVtelr koHa-k- t

a roatlln která
chemicky Jaon vyUsV
ny tak ie pedrti avoa
plnou láCIvon ▼laataoct
Párabi poCIsdvl aa

pilet kterál
toho vynucuji ila-m- y

povzboznje odma-lová-

Clatl krev MB

ííulccnoa a podráEdi-no- o

(llznlci Doallakt

vyieciu ten

Icaěel
použitim

ALEN S
LUNG

BALSAM

eis i za 1184Josef Chamberlain Tím ovSem

bylo by dáno na jevo že vláda upozorňuje všechny ivé krBjany— V místnosti p Koutskýhoodročen byl na neurčitou dobu Dnes doaažana byla v trhn nejvyiái cena Jiká

zaplacena byla minulých 1S roka a alce za dobvtekbude uspořádán v pondělí 27-t-

úplni souhlasí s politikou Cham a jest pravdě podobno že vtbec
k němu již nikdy dojde Proces

jateční plnokrevný a oUechten? plemene Bhort
zapas mezi £muem Klankem aberlainovou které nyní kladou se nora a Angoa zaplaceno sz $715 Pikný tnínf

řeznický obchodMichalem Crowem o £50 sázkytento tak známo vyvolán byl jateční dobytek obyčejného chovu prodávánmnohdy' překážky v parlamentu
Bude to tak zvaný wrestling matchtím že Zola zastával se veřejně

vyvozo po l42a3ATK proatřednl n obyčejný"
HKJ®S2S voli k Mra S300®40 krávy ntkná

hlavně některými irskými poslanci
kde se zápasníci snaží jeden dru nalézá se na ronn 13 a Pierce nlnedávno podruhé odsouzeného ka— Zvláštní depeše došla minulou ac nejlepii S3SU©4 JO Jateční Jalovice 14 S ©8

trávicí úitroji a dodává lily celámn téla
taková Jaon okamlitá a upokojivá vý-

sledky tak ie lze rnCItl ta vyléčeni 1 tone
nejhoritno kalle Neobiabaje oplam Na
prodej a viech lákářoika -

hého povaliti na záda srmená voli iatCoI z Texasu M10Q5 26 texasképitána Dreyfuse při čemž útočil KQea lest mhntnTS nnilnnllt nallanJIt— ltředu z Vídně do Londýna v níž
se oznamovalo Že Rusové zabrali

voli a pastvin 3 100415na vojenský štáb francouzské ar — Mezi občanstvem so-om- Vepřoví dobytek teď iboto v ceně orhabonl:
□vj iu manem mweno arunu jnkoc l známe-nlrim- l

uienkaa l Jitrnicemi JiDým nzenal- -
km ibOtltl Tl&atni pnh k„_„___ 1

mády tezsy prodává eepo t37G®406 lebkj 8 80@l00aíganistanskou provincii Herat SKym se rozvinuta agitace ve pro ' " """" 'pejleplicbdrubn mi
Viechpo zboží T cenách nejlevníjíichPrntim zkuste o mne koupltl přesvřdCite ae

Omaha 23 llstopada UMNfmecko — V říšském sněmu spěch obecní knihovny V roce
ve zdejším trho dobytčím zavládla CáateCná

jež slyne bohatou úrodou různých
plodin — : Německému císaři a

jeho choti dostalo se v Anglii

zamítnuta byla předloha dle které 1896 musela býti knihovna ta za
_j JAK BOMBEBK roh 18 a Pierce ul

Tál VELKOSTI

250 500jí $100
oenablost hlavni vlivem trba chiespkábo kde

vřena z nedostatku podpory a pnvoz byl tento týden velmi hojným a cenr aamělo býtí dovoleno trestati dělní
ky peněžitou pokutou neb po přískvělého uvítání a "

všude kam knihy byly uloženy ve vyšší škole
obyCeJn dobytek ochablá kdyl ne nUíi Plkná
voli JateCni alce drží ae v eenS doatl obitojne
ávsuk vše ostatní jest ceiy nlřlí Dnes byl voltzavítají pořádány jsou velkolepé pádě vězením když bylo by jim dvio pry ncn oie seznamu asi Srdečné Dlatiopřání k sňattn

hostiny a hony — Sir Thomas dokázáno že podněcovali své spo [1000 Svazků které Se nyní půjčují Jtiícb skrovní v trhn a prodávány po NISO©
itoKoieoitoitoiYoitoKOKoitoatbateas

panaLipton známý sport jenž chtěl ludruhy ku stávce jen studujícím Nyní však se _5) krávy JateCni l2M®l5U vítSlnoo kol 1340
JateCni Jalovice 300@4 o voli k íírn 3 00®4 25

v nedávných závodech vvhráti toho ujali někteří občané a chtějí veprorf dobytek Jeat ceny zaae nlili prodával FRANT STEJSKALA Velkolepý - Ples iee duee po $S0n@39Očestný pohár o nějž bylo zápase znovu knihovnu uspořádati abyVálka Jlho-afric- ká

Vajec prlváil re akrovni a cena ie oevuá: se slétnoumohly býti knihy půjčovány obe Ceratvá za KHc
uspořádá j f '3

no vyjádřil se že za dva toky po-

kusí se opět o dobytí tohoto pohá-
ru jehož letos nemohl dosíci —

censtvu u
'

Máslo Je ceny pevná obyčejná dobrá domácíVálečné štěstí stále ještě nalézá
14c pikná atolnf 18@17 z máaloven 22Q25se na straně Boerů kteří postupu U— v týdnu minulém bylo ze Sbor Boleslava č 60 JČD

JOSEFNO USAM CO VOU

kteři oddáni byli dne 14 Ilato-pod-u
um BevDobiátem fará-

řem presbyter oboeomaíBké

Drtbezmá cena levnon alepice iívé no 1%V Liverpoolu zemřel právě zakla- - jí stále k jednotlivým posádkám zdejších ohrad dobytčích rozeslá farní kohouti 6Hc aUK kohoati 3VÍ®4 kachny a

bnay d@0c a krocani 8cdatel a předseda paroplavební li-- anglickým a zabírají jednotlivé no 11314 kusů dobytka na žír
ZvCNny Je doand akrovnt v trhn Prelrnt ile- -nie White Star Thomas Henry kraiinv Po velkém hnmhardnvání

na den amerického poničeni
ve čtvrtek 30 littopadu '99

Z tohoto počtu 6434 kusů bylo pice jaon po KOO@450 křepelky SlS0@176
Kachny mallardky t300®3 26 Jiná II26®2onnarozen byl v města Ladysraithu oddělil se oddíl vzato ku krmení ve státu NebraIsmay Zemřelý

roce 1837 Brambory maji ceno pevnou Jaon za 2f&35c T NOYÉ SOKOLSKÉ SÍNI fBoerského vojska od obléhající sce 4405 kusů bylo doveženo do balí
Iowy 286 kusů do Missouri a Kňie jaon ceny vjlSÍ: C 1 ayrová za 8iíc„ cjíusso — vel ítte rozčileni za posádky a dal se směrem k Pieter-maritzbur-

gú

kde nepochybně v

Štžsti a blaho a 1 láska
ať Vás víže větii páaka
ke kolébce v kaidé hodině
a brzo k zdravá rodlné

Z hloubi srdce přeje Vám

Rodina Mat Votavy
Omaha Neb dne 20 list '98

2 7c Cia 1 aolenáVKCia 8V UlecliaiOcostatní do Illinois a So Dakotv

na jizniii) unci m

VSTUPNÉ: Pán s dámou- - 65
Dalíidáma Ho Z

' iM- o

I vládlo ve vysokých kruzích petro eVno má cena nttálenoa nejlepii z vfila
nejbližší době strhne se prudká — Večerní škola v So Omaze $850 proeiFedui $6 OJ z níiln 15 00hradských rozkazem cara Mikulá
bitva pokračuje zdárně a počet žáků seše aby přísně se vyšetřilo co jest

'
St Lonia 23 liatopadn 1M

Plenice je leroéjíí Ozimka Červená CiaLitJoerove operuji současné na udržuje na stejné výši

Chutné zákusky a nechybící výtečná
posvioenské koláče bndou přítomny na
v hojnosti podávány ZároveS postará-no i o výtečnou hudbu a občerstveni

o

opravdy na tvrzení že M De Witte vWTTTTTTVTVVTTTT VTTTTVT Sprodárá ae za WH&H pro proainec T% květen

(jedna se nepochybné o ministra — O poslední volbě zvolený
několika místech a úspěchy jejich
jsou téměř všude stejné Dle stře

:2!4 tvrdá Cia 2 za ®88

7ÝBOBV deti sveItOttOltOttOKOROItOKOKOROatoaiOROKukuřice je též ceny ochableji! za SOV proruských financí) spekuloval s car písař distriktního soudu Fr A ar
2proeiaee 31 pro květen 31ft@31!K

OslOROslOatOOMOslOatoasOaaOllOsiTjŽBroadwell jest městským poklad 9 VTTT lrTT 9Bavlna je ceny pevné prostředni za V4skými penězi na burse ku svým
soukromým účelům Do aféry této

dečního telegramu do Londýna
došlého nalézá se asi 3000 Boerů
na Hendersonově farmě blíže

níkem So Omaby Od r ledna
2 T)AsTiíAAvHirv níu~— 9Podzim jest dobou roční kdyzaujme své nové místo avšak sezapleteno jest prý mnoho vyniká

neuralgtcké bolesti zvláště se ob
jících osob De Witte pokusil se trvá prý též v úřadu městského

Mooi kde již také zahájili operaci
proti tomuto městu majíce mezi

Dr Karel H Brouer
ČESKÝ LÉKAŘ

t

jevují Vždy však jest St Jacob'pokladníka do dubna kdy nový
~o ':

M

O uspořádá S
o sebevraždu jakmile dozvěděl se
o rozkazu carově Manželka De

sebou několik těžkých děl které Oel pohotově ku zmírnění a vylénástupce převezme místo jeho ojícny své již obrátily na tábor an ceníWittova žádala cara za slyšení Není prý to proti zákonn zastá Má zvláštní zkušenost v léčení ae5 Háj Lily čís 9 KESr Jgheký avšak jak zpráva uvádíflv&alr n#htrlrh íf nnunlonn CíAh Záchvaty trvale wléčenv Záhviitv a ner
vosboet zmizl DO lednodennim užíváni Dr

vati dva úřady když jeden jest
obecní a druhý okresní městu

mocí ženských odních ošníck a
krčních a ranhojlčství

I lení toto přičítá se na vrub Murav Kllne'a flraat NnrvA RHtnrnr 7nfilart ( nm
mnoho Škody Angličanům zpúso
beno nebylo Veliké výhody do

t tobolu tb littopadu '99

V SÍNI p JANA W HROCHA
l jevovi jenž jest již po dlouhou fvv iikt un zkuubku vuurvivo ji zuarmaDr K Kline Ltd Kil Arch St Pblladelnhla ÚŘADOVNA NA SEVER STRANĚ NÁMĚSTÍ

pak se tím ušetří výloha přehlíže
ní kněh r UlUU'itCjtI

'

dobu odpůrcem De Wittovým
sáhli Boerové tím že vyhodili do

povětří most železniční takže DAVID CITY NEBR
Ě ř_f __t_ ffi I % # t Vstupní: pán 25c dána vstup volnýWftlltPlI Non-Unlo- n Job prlnters presfl (tiiiAžU men Dresifeedera and boo

uDcnoani kiud se pricinuie o Jede na zavoláni do viech okolních mSsteeekspojení s Estcourtem jest přeruše
no a město úplně osamoceno

blnders to aend namea and addresaes to Uhalr- Zavolejte jej v pádu potřeby telefoDioky sa

x naKousto -- unersno — Minuiou
i neděli pořádány byly téměř ve
I všech větších městech království

man of Executlve Oommlttee Employlng
Prlnters Omaha Nb W1U telearaota when

to aby dráha Elkhorn postavila
nádraží na pozemku jejž vlastní
nedaleko viaduktu S ulice Spo

Asi 3000 vojínů oraSských po 10 come
'českého bouřlivé demonstrace vy

Přt zábavg provedeno bude závoděni
v tanci o prémie Tři nejlepii tanečnici
obdrží každý krásného sivého krocana
O pfilnoc! podávány budou chutná

zákusky Ku hojné návitérě sve
stupuje směrem k pevnosti Not

volané zrušení jazykových nařízení tingham jsouce zásobeni dosta- -
PánQm úřadníkům spolků
ÚCetní (obchodní) knihy jako Ledr--

lečnost dráhy té jest volna vysta-
věli tam nádraží pro cestující i pro
zboží' žádá však aby město zaří

a vioe stálého v tižku aaruNa Éetných místech Žádáno bylo ve tečným poCtem děl a i střeliva Pořádající výbortajeme kaidema kdo pře ers Journals denní knihy a iřaétáschůzích odstoupení nynějšího mi- - vezme jednatelství nailnhUřadní zpráva jež došla do Lon 1 okioHoiioHoitoHosioHoHolioHoHoit raKoru u Pokroku Záporata iv 1 a anistr-presiden- ta raKOuského hr viaeteneckycn loveckých
přírodních a nábo2entychayna onieane posieani Ditvy u

dilo schody z viaduktu k místu
kde nádraží má státi Také dráha
Burlington jest volna postaviti

oorasu aeraejce zsane ODS
Clary-h- o Téhož dne přijal císař Ladysmithu praví že Boerové vy snaa prea ztrátou

O 8 HILBEKMANN MiaeiiisaáVaiaamamaaiaiKnBaiiuiuaKayikÍBaiaP 2 St Paul Minnesotanádraží mezi ulicemi N a O ale
ztratili asi 300 mužů kteří byli
zabiti a mimo to bylo prý 500
mužů zajato Plán gen Bullera aAiiAiiáiAiiiAiAAA4AAAilia™aaavaaasaaBssaaBBaB4aaaBBěae SRDEČNĚ BLAHOPŘÁNI K SŇA TKU

žádá aby město urovnalo ulici N

aby po ní mohly povozy jezditi k

novému nádraží Pončvač však
jenž chce přispěti gen White-ov- i PANA

i Dr FBANT tímku pomoci jest ten že se svým to městská rada nepovolila snaží
se obchodní klub docíliti toho aby osvědčeni česk-- f lékař

vojskem z Durbanu půjde skrz
Estcourt na Ladysmith postup
z De Aaru na Kimberley postup

se docílilo sjízdné cesty po ulici O

cfínbona (Lejdla

23 slečnou 'J&eaaii Jfsotovou

odbývanému v pondiU dne 20 listopadu rSpp

v audienci ministr-president- a s

nímž dlouhou dobu se radil o ny-

nější situací Mimo Clary-h- o při-

jal též ve slyšení předsedu posla-
necké sněmovny dra Fuchse a

druhého dne na to předsedu
klubu Engla Císař

jest prý přítomnou situací velice

znepokojen a snaží se prý přiměti

jednotlivé vůdce aby povolili ně-

meckým požadavkům a nepůsobili
vládě nesnází Dle všech známek

rozpadne se pravice v které byli
dosud Čechové zastoupeni svými
mladočeskými poslanci — V

Uhrách považuje se postavení

ku 20 neb 21 ulici což by takz East London na Burghersdorp
mimnoho nestálo Také se agitujePrincezna Salm-Salmo- zaslala o otevřeni 24 ulice pfes trať

Clarkson Ntbr

Specialista: Ženských nemoci zastara-
lých neduhů revnaťamu Zvláitni
prostředek pro člsténl krve základ
to vieho zdraví — 1'oplite avni ne
dub vyietřim a poradím v dopise
zdarma 21tř

Union Pacific aby se cesta na nápresidentu Krugeroví depeši v

níž sděluje že hodlá se odebrati draží Rock Island železnice znač
Žijte spolu jak holubcl
v stéstf v samém blahu
iádny mrak ať netkali vám
novou 21ti dráhu

V samých slastech radovánkách
nechť vám itěstí letí
do roka ať přibude k vám
JeStě někdo třetíně zkrátilado jižní Aíriky jako ošetřovatelka

nemocných avšak anglický cen V pKzeB svch krajanft ae odporoučí

3Dr Pí XmT-ila- r
- Firma Steinhart & Brack Blahopřeje RODINA NEJDLOVA3sor depeši tuto zabavil vzdor Pkterá má továrnu na vyrábění kra ZároveS nechť přijmou

srdeín? dikj atomu vyjádřila se princezna že PETR SVAČINA I -
PHOKOP KKUML f 00TTVTTTTTTfTmTvTVTTTVTfSzellovo za ctřesené poněvadž biček v Nebraska City jest volnaneustane dokud na bojiště se ne Omaha dne 30 listopadu ISOOjest ochotným povoliti více o jedno dostane Ona jest výbornou oše

zaříditi továrnu v So Omaze aby
ušetřila peněz na železniční do ICI STBOJE Z DRUHÉ RDKYprocento na společný rozpočet :B='"!n":'"f "''"iiaxisrnsTiaajBBrnatBw

tmmmmmmummmapravě Bude-l- i možno zde sestacemz však Maaan nechtějí aa
Tyto stroje Ison viechnv v dobrém atavn

slyšeti — Installace nově zvole vili společnost na výrobu plecho a rotíce ievoe

třovatelkou nemocných což do
kázala v americké občanské válce
Princezna jest anglickou přišlu š
nicf Amerikánka rodem a pro
vdána byla za pruského prince

ného rektora české university od vých krabiček vstoupil by do ní Howe 8 W

Whlte o
Vertlcal reed Sinirer 10 imbývána byla minulé úterý Rek-

tora pro příští rok zvolen byl pro- -
Nejvétší sklenici piva v mésté chutné záknskj

po cely den lihoviny a jemné doutníky
DOSTANETE VŽDT U

Howe sW
Oomestle Kioo
llomestic 1SM)Válečný úřad očekává že oddílíessor dr Jan Gebauer — Z Bu Slng-H-

r
6(10

(}old Whlte 8U0vojska nalézající se pod velením
dapešti oznamoval minulou středu o 8 Wbeeler a Wllaon 4(0 TONDY KŘEČKA &S25iaVyankoramenná 81'rgsr dobrá jako nová 8000gen Methuena přitrhne do nedě

le před Kimberley kde bude 1

#

nove atroie oa amuu vsm Hm ávimtelegram konečné dohodnutí mezi
Rakouskem a Uhrami stran spo

pan Black se značným kapitálem
tak že by mohla býti řádná továr-

na zařízena

— Příští neděli odbývána bude

první dětská besídka Školními
ďftkami které navštěvují českou
svobodnou školu a bylo by

aby rodičové dítek jež
Školu tuto navštěvují také do
těchto besídek se dostavily tak
aby našim maličkým dodána byla

Výtečné Omaha Brewing Association pivo vždy íerstvé na Cepu
20ti uncová sklenice piva za 6c

správky ke viem stroj&in

NEBRASKA CYCLE COlečného rozpočtu Dohodnutím camni anglickou posádkou ve

spojení pomocí reflektorů Počet Yi v úctě oddanýtímto bude platití Předlitavsko Cor 1 8 tli Uarnejr Htvojska gen Methuena obnáší
656 procent a Zalitavsko 34

8000 mužů Mnoho-l- i mají Boe
procenta Císař František vyjádřil
e že změna rakouského minister rové vojska v těchto místech ur FRANK R BLISS proaavaí I J08 BLISS ovci a sren zaacproda BUSS proaavac ooves aoDytka 1 H BLISS prodavač dob vestVyslovení soostrastlstva v nynější době jest nemožnou

čitě se neví avšak počet jeho je

se od 5000 do 15000
Kterkollv s nich pracuje v zájmu avycb zákazníkLchuť k české řeči Dítky předne-

sou deklamace některé české náa on podporovat! prý bude hraběte

Claryho do té doby dokud nevy
mužů Boj který se zde strhne
bude krutý a prohrají-l- i Angliča

rodní písně a možno že i některá
koná vše to co mu bylo za úkol

svěřeno Na změna ministerstva né Žádná moc nezabrání povstání komisionář se živým dobytkem
hudební čísla budou na programu
Začátek besídek jest ve a hodiny
odpoledne v síni p J

holandských distriktů v Kapskunaléhají nejvíce MladočeŠi kteří
2JO New Exchange BuilJing South Omaha NebraskaAnglická posila do dnešníhohrozí nejtužší opposicí Jaké sta

Váemoini ttéte vřnule ae všem aásvlkám 1novisko zaujmou v příští době dne v jižní Africe obnáší 35000
mužů ia?flatel6m Vaíe Jest uctiv íadánn Itnámf co fádn# a avřdomltv mni nk

záleŽeti bude na tom jak pořídí Trini ceny na páádání_MMssBBBB' I nbslouii krajany v řeCl ceeká
STATE OVOHIO City of Toledo

Lucas Couuly (

Fr J Chenev odDMnáhoal ie Jeat Star Irudr En&el a císaře jenži jak výše

Tímto vyslovujeme srdečnou

Soustrast rodině po zemřelém

bratra našem

JANU PEŠKOVI

jeni neúprosnoa smrtí ze středa

jejich byl vyrván

Jménem Tábora Columbus Č

60 Dřevaíu Světa

Frank Svoboda

predneda

Poslední bitva jež svedena byla ftofirm Hrmy K J Cheney a Oo provozující
obchod v mét4 Toletn nkrmu a měnta uveuvedeno byl k císaři povolán mezi nepřátelskými vojsky jest deného a ie smlnéná Irtnt vyplul! obno Jed- - SPOLEDLIVÝ DOLlACÍ RABCE0Dohnala dolar á v Wlnom Dřlla aona u Belmontu o níž včereisfNa výsledek této porady hledí se

v Čechách vstříc se zimničnou ne Daivanimv néml katarrh netiyl by vyléieo
telegram praví že skončena byla Uall s Uatarra Care

FRANK JCIIENEYdočkavostí vítězstvím Angličanů kteří zajali
Hojní sbírka vyzkODÍtnych a jednodnebýck předpisu a rj k potřetí kiia

rodiny Užitečná kniha pro kaidéko v místí I u venkori
OdnHvábnoto a Ddnáao v má oKtomaaaU

dnea dne 1S praunca 1

prý při této bitvě 40 boerských
A W0LKA8OM

aotáf11 540 relkých stran a pfes 2000 přei

Auttralie — Vládní statistická
kancelář v Novém jižním Walesu

oznamuje že letošní úroda pšenice
jest tam zoamenitá neboť urodilo

se jí letos dvojnásob tolik jako

Hal!' Catarra Cnre lent allváa vnitřní a

vojínů jaká však byla celková
ztráta Boerů není zjištěno poně-
vadž Boerové odnesli si z bojiště
všecky raněné a zabité Vítězství

t£lnka) přímo sa krav a slealny Poilete at
pro Ousvedteni sdaraaa návodů rad a pokrnů jkhl pro kaidon

kaidé zaměstnání a kaidf případ iivotnf třeba jeatloni
r J CHEXír a OO Toledo O

Prodává ar a lékárofkl aa Tfc

ttalls raní My Pllslfcy Jaoa aejlvpt
Angličanů bylo také draze vykou-

peno jelikož zanechali na bojišti Viil I nina ta jest velmi vřele odporučena od f 11 wišst
i od kaldébo kdo ii řtl

' I Tediná kniha toho drnha v řWVKcihkepectví PokrokoZipsJu
mnoho mrtvých a raněných Vý-

hoda Angličana vítězstvím v této

Ochotníkům a mnovníkúm
divadla

V knihkupectví Pok Zip }son k ao
stíní viechny divadelní spisy jel vy
ily tiskem v Čechách a nejsosi rotebra-n-y

Cpla aesnarn viech apiaA talie
se vSem na poiídání zdarma V aexna-oir- j

jsoal avedeny viechny kasy dle
svých pisvi a přt kaidém j vedeno

lky kaa j kolik Jedaial a kolik oao

vyiadaje PUte aezaaai stod adra

bitvě :počívi v tom ie dobyli tři

Fenie - Hlavní město perské
provincie Ghilan Reíť postiženo
bylo hrozným požárem jeal způ-

sobil Ikody za více ne! půl mili-

onu dolarů Město toto Čiti asi

30000 obyvatel a vyznamenává
m biavsi výrobou hedvábných

Cena $100 vtehé vaztč $135
Proaprkt o 24 stránkách to jest akazka furasslta

tiaka a obsahá poíle ae kaidéaia aa poiádáaf salac
aa Dopih si o něj dnea Dopisy adrcatyjtas

důležití návrší kde mohou se do-

bře postavit!
'

Mima na skladi elké mooIUrí spi-a-a

aábavnch m povlných t Tiecb
'aoiach oboro Divadel a( spisy ni-s- e

vlcckoj JI jaoai kdoatáal v růs
mfch aMrltáchv Piíta ai o ataam a
bdriit jej idarwa Adrraa jte jedzw

- wtr Uimj
Pfedplácejte aa Kaiaovaa Amo

i


